
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin

Adresa: LagjiaNr 4 Lac –Kurbin/MimozaÇokaj

Tel/Fax 05322 2335/0685180744

E-mail spitalikurbin@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit :spitalikurbin@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barna”, ndarë në lote gjithsej 34 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1

vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-03307-01-08-2019

LOTET Principi aktiv Numri I References

Loti 1 Amikacine 500 mg REF-03309-01-08-2019

Loti 2 Ciprofloxacine 200mg/100ml REF-03311-01-08-2019

Loti 3 Ciprofloxacine 400mg/200ml REF-03313-01-08-2019

Loti 4 Doxycycline 100 mg REF-03315-01-08-2019

Loti 5 Metronidazole 500 mg/100 ml REF-03317-01-08-2019

Loti 6 Povidone Iodine 10%- 1000 ml REF-03319-01-08-2019

Loti 7 Dydrogesterone 10 mg
REF-03321-01-08-2019

Loti8 Oxytocin 10UI / ml
REF-03323-01-08-2019

Loti9 Prednisolone 25 mg/2ml
REF-03325-01-08-2019

Loti10 Folic acid 5mg REF-03327-01-08-2019

Loti11 Tranexamic acid 500 mg - 5 ml REF-03329-01-08-2019

Loti12 Glucose 5% - 500 ml REF-03331-01-08-2019

Loti13 Human Albumin Serum 20%-50ML
REF-03333-01-08-2019

Loti14 Mannitol 20%-250 ml REF-03335-01-08-2019
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Loti15

Sodium lactate + Sodium

chloride + Potassium chloride +

Calcium chloride dihydrate

500 ml

REF-03338-01-08-2019

Loti16

Heparine me peshe

molekulare te ulet
2500UI

REF-03340-01-08-2019

Loti17 Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml
REF-03342-01-08-2019

Loti18 Calcium gluconate 1 gr / 10 ml REF-03344-01-08-2019

Loti19 Insulin Aspart 100UI/ML
REF-03346-01-08-2019

Loti20 Insulin Detemir 100UI/ML
REF-03348-01-08-2019

Loti21
Insulin human (neutral) 100UI/ML

REF-03350-01-08-2019

Loti22 Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml REF-03352-01-08-2019

Loti23 Metoclopramid 10mg-2ml REF-03354-01-08-2019

Loti24 Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml
REF-03356-01-08-2019

Loti25 Adrenaline 1mg/ml-1ml REF-03358-01-08-2019

Loti26 Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml REF-03360-01-08-2019

Loti27 Nifedipine 10 mg REF-03362-01-08-2019

Loti28 Diclofenac 75 mg/3ml REF-03365-01-08-2019

Loti29 Ibuprofen 100mg/5ml-100ml
REF-03367-01-08-2019

Loti30 Diazepam 5 mg REF-03369-01-08-2019

Loti31 Diazepam 10 mg/2ml REF-03371-01-08-2019

Loti32 Metamizole sodium 1 gr/2 ml REF-03373-01-08-2019

Loti33 Paracetamol 1gr REF-03375-01-08-2019

Loti34 Tramadol 100 mg-2ml REF-03377-01-08-2019

5. Fondi limit:

LOTET Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e plan

per 12 muaj

Fondi limit

plan per 12

muaj

1 Anti-infektive te pergjithshem Amikacine 500 mg Flakon/ Ampule
100 8,522

2 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine 200mg/100ml Flakon/ Ampule



150 97,198

3 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine 400mg/200ml Flakon/ Ampule
100 128,909

4 Anti-infektive te pergjithshem Doxycycline 100 mg Tablete/ Kapsule
100 1,432

5 Anti-infektive te pergjithshem Metronidazole 500 mg/100 ml Flakon/ Ampule
60 6,875

6 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ Ampule
10 7,560

7
Barna hormonale sistemike,

hormonet seksuale
Dydrogesterone 10 mg Tablete/ Kapsule

200 5,373

8
Barna hormonale sistemike,

hormonet seksuale
Oxytocin 10UI / ml Flakon/ Ampule

50 2,773

9
Barna hormonale sistemike,

hormonet seksuale
Prednisolone 25 mg/2ml Flakon/ Ampule

3,000 534,600

10
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut
Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule

60 164

11
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut
Tranexamic acid 500 mg - 5 ml Flakon/ Ampule

50 7,420

12
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut
Glucose 5% - 500 ml Flakon/ Ampule

2,000 177,608

13
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut

Human Albumin

Serum
20%-50ML Flakon/ Ampule

30 104,395

14
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut
Mannitol 20%-250 ml Flakon/ Ampule

1,000 185,552

15
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut

Sodium lactate +

Sodium chloride +

Potassium

chloride + Calcium

chloride dihydrate

500 ml Flakon/ Ampule

1,500 121,768

16
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut

Heparine me

peshe molekulare

te ulet

2500UI
Shiringe e para

pergatitur
30 4,297

17 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine

butylbromide
20 mg - 1ml Flakon/ Ampule

500 11,928

18 Metabolizmi dhe trakti tretes
Calcium

gluconate
1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule

100 4,597

19 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Aspart 100UI/ML
Shiringe e para

pergatitur 10 8,651

20 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Detemir 100UI/ML
Shiringe e para

pergatitur 60 81,975

21 Metabolizmi dhe trakti tretes
Insulin human

(neutral)
100UI/ML

Shiringe e para

pergatitur/cartrige 10 5,408

22 Metabolizmi dhe trakti tretes
Magnesium

sulphate
2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule

200 9,504

23 Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule
300 4,641



24 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine

hydrochloride
40 mg-1 ml Flakon/ Ampule

100 5,400

25 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml-1ml Flakon/ Ampule
100 4,086

26 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
10 529

27 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete/ Kapsule
600 4,212

28 Sistemi muskolo-skeletik Diclofenac 75 mg/3ml Flakon/ Ampule
500 11,963

29 Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen
100mg/5ml-

100ml
Flakon/ Ampule

50 7,078

30 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete/ Kapsule
180 315

31 Sistemi nervor Diazepam 10 mg/2ml Flakon/ Ampule
1,500 22,680

32 Sistemi nervor
Metamizole

sodium
1 gr/2 ml Flakon/ Ampule

1,000 22,270

33 Sistemi nervor Paracetamol 1gr Flakon/ Ampule
100 17,804

34 Sistemi nervor Tramadol 100 mg-2ml Flakon/ Ampule
300 7,968

  VLERA PA TVSH      

  1.625.456

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2019 ora 10:00

DREJTORI

DELEGIM AUTORIZIMI

EDLIRA LLESHI


